
NOM PRÉNOM ADRESSE COURRIEL MATIÈRE
Abdallah Mohamed Amine abdallah.mo@csdm.qc.ca Sciences et technologies

Adjei Ehouman (Lucien) adjei.e@csdm.qc.ca Maths et Sciences

Akachat Amina akachat.a@csdm.qc.ca Accueil - Maths - Annexe

Alili Ouamar alili.o@csdm.qc.ca Sciences et technologies

Bachand Stéphanie bachand.st@csdm.qc.ca Accueil - Français - Annexe

Barrette-Laperrière Olivier barrette.o@csdm.qc.ca Éducation physique

Bazongo Moustafa bazongo.m@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - sciences

Béchar Karima bechar.k@csdm.qc.ca Accueil - Mathématiques

Bellavance Guillaume bellavance.g@csdm.qc.ca Histoir et Géographie

Ben Chaabane Nasreddine benchaabane.n@csdm.qc.ca Éducation physique

Benallaoua Khadidja benallaoua.k@csdm.qc.ca Anglais

Benhaddou Fouzia benhaddouf@csdm.qc.ca Français

Benkanoun Sadjia benkanoun.s@csdm.qc.ca Français

Bentoura Nadir bentoura.n@csdm.qc.ca Éducation physique

Bergevin Johanne bergevinj@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Bergevin Michèle bergevinm@csdm.qc.ca Français

Bernard Esther bernard.es@csdm.qc.ca Français

Berthiaume David berthiaume.da@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - PAE

Bibeau Valérie bibeau.v@csdm.qc.ca Accueil - Français

Blais Caroline blaisc@csdm.qc.ca orthopédagogue

Bordeleau Stéphane bordeleau.s@csdm.qc.ca Éducation physique

Bouida Zied bouida.z@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Boulahbal Tewfik boulahbal.t@csdm.qc.ca Accueil - éduc. - Annexe

Bourgeault Antoine bourgeault.a@csdm.qc.ca Histoire

Burdeyna Olga burdeyna.o@csdm.qc.ca Accueil - soutien linguistique

Caron Guillaume caron.g@csdm.qc.ca Anglais

Carrière Catherine carrierec@csdm.qc.ca orthopédagogue

Charlin Roland charlin.r@csdm.qc.ca Sciences et technologies

Chatelain Éric chatelain.e@csdm.qc.ca Français

Chouinard Félix chouinard.f@csdm.qc.ca Histoire 

Constantinescu Florina constantinescu.f@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - sciences

Coulibaly Sékou Adama coulibaly.s@csdm.qc.ca Accueil - Français

Courchesne Michel courchesnem@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Coutu Annie coutuan@csdm.qc.ca Mathématiques

Damou Akila damou.a@csdm.qc.ca Mathématiques

D'Amours Marc-André damours.m@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Dapi Aurel dapi.a@csdm.qc.ca Accueil - Français

Demers Gabrielle demers.g@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Des Chatelets Judith deschateletsj@csdm.qc.ca Éthique et culture religieuse

Di Ninni Patricia dininnip@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Diallo Mamadou Dian diallo.md@csdm.qc.ca Accueil - Mathématiques

Diallo Hamara diallo.h@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - PAE

Dimitrova Kremena dimitrova.k@csdm.qc.ca Accueil - Français

Duchesne Andrée-Anne duchesne.aa@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - PAE

Echaib Fatma Zohra echaib.fz@csdm.qc.ca Accueil - soutien linguistique

El Mansouri Jamal elmansouri.j@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - PAE
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Fraser Fumiko fraser.f@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Frégeau-Strasbourg Kevin fregeaustrasbourg.k@csdm.qc.ca Accueil - Français

Gaudreault Maxime gaudreault.ma@csdm.qc.ca Musique

Gaudreault Annie gaudreaulta@csdm.qc.ca Sciences et technologies

Gauthier Mathilde gauthier.mat@csdm.qc.ca Français

Gherbi Ahmed gherbi.a@csdm.qc.ca Accueil - Mathématiques

Gosselin Julie gosselin.jul@csdm.qc.ca Arts plastiques

Halaïmai Nour El Houda halaimia.n@csdm.qc.ca Mathématiques

Hendrick Jessica hendrick.j@csdm.qc.ca Accueil - Français - Annexe

Houde Daniel houded@csdm.qc.ca Éducation physique

Huot Marie-Pier huot.ma@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Iounanova Anna iounanova.a@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Iskandar Aline iskandara@csdm.qc.ca Anglais

Jarry Maxime jarryma@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - PAE

Kabadzhova Margarita kabadzhova.mz@csdm.qc.ca Accueil - Mathématiques

Kalai Bouchra kalai.b@csdm.qc.ca Français

Kandou Hassane kandou.h@csdm.qc.ca Accueil - Français

Krepski Dimitri krepskid@csdm.qc.ca Accueil - Français

Laflamme Julien laflamme.juli@csdm.qc.ca Éducation physique

Lafortune Cindy lafortune.ci@csdm.qc.ca orthopédagogue

Lamarche Nadia lamarche.na@csdm.qc.ca Français

Lamothe-Lalancette Bianca lamothe.b@csdm.qc.ca Français

Lapointe Jacques lapointeja@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - PAE

Leblanc Caroline leblanc.c@csdm.qc.ca Arts plastiques

Lebrun Patrick Thomas lebrun.pa@csdm.qc.ca Accueil - Musique - Annexe

Ledoux Véronique ledoux.v@csdm.qc.ca Histoire et géographie

Loisel Patrick loiselp@csdm.qc.ca Histoire et géographie

Maloum Farid maloum.f@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Marin Mélanie marinm@csdm.qc.ca orthopédagogue

Martineau Claude martineau.cl@csdm.qc.ca Accueil - Maths - Annexe

Menasria Mourad menasria.m@csdm.qc.ca Mathématiques

Milhomme Alex milhomme.a@csdm.qc.ca Histoire et géographie

Miller Mélissa Ann miller.ma@csdm.qc.ca Anglais

Mravkarova Anna mravkarova.a@csdm.qc.ca Accueil - Français

Nakajima Mariko nakajima.m@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Ndjike Nana Jean-Gustave ndjikenana.j@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Orsini Bruno orsinib@csdm.qc.ca Histoire et géographie

Phaneuf Ariane phaneuf.ar@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Phaneuf Catherine phaneuf.c@csdm.qc.ca orthopédagogue

Pilote Alexandra pilote.a@csdm.qc.ca Arts plastiques

Poncelet Julien poncelet.j@csdm.qc.ca Éducation physique

Pontbriand Antoine pontbriand.a@csdm.qc.ca Accueil - Français - Annexe

Prophète Ariane prophete.a@csdm.qc.ca Accueil - Français - Annexe

Racine Joël racine.jo@csdm.qc.ca Musique

Radoulova Aneta Stoyanova stoyanova.a@csdm.qc.ca Accueil - Français

Rougab Abderrazak abderrazak.r@csdm.qc.ca Accueil - Mathématiques

Sirard Frédéric sirard.f@csdm.qc.ca Français
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Skenderaj Mimoza skenderaj.m@csdm.qc.ca Accueil - Français

Spanghero Alexia spanghero.a@csdm.qc.ca Adaptation scolaire - titulaire

Tirou Tiroumourougane tirou.t@csdm.qc.ca Accueil - Français

Vicario Cinzia vicario.c@csdm.qc.ca Anglais

Yahiaoui Brahim yahiaoui.b@csdm.qc.ca Accueil - Français

Youmbi Augustin youmbi.a@csdm.qc.ca Sciences et technologies

Zamani Gavnani Zahra zamanigavnani.z@csdm.qc.ca Anglais
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